様式第１号(第５条関係)

新見市新見文化交流館利用許可申請書

                 年度

新見文化交流館館長    様                申請日：   年   月   日

新見市新見文化交流館条例施

行規則第５条の規定により、次の

とおり施設の利用を申請します。

住 所
〒

団 体 名
  TEL

FAX

代 表 者 名
  TEL

FAX

申 請 者 名
 TEL

FAX

利 用 人 数 人

※申請書は利用日ごとに提出してください。

利 用 施 設 利 用 日 利 用 時 間

音 楽 練 習 室 年   月   日（ ）    時 ～     時

鍵管理

鍵No. 貸出日 氏名 貸出確認 返却日 返却確認

利用する施設・備品 数量 単位 利用料金

音楽練習室   200円／Ｈ  Ｈ 円

ドラムセット   300円／回  回 円

アンプセット   200円／回  回 円

電子ピアノ   200円／回  回 円

利用料金合計  円

 入金確認

《備 考》